
2015年8月27日 星期四
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

17~20

股市连续两日巨震之后，央行决定
“双降”，随后公安部、证监会、中金所又
连续重磅出击，严打非法交易，对一批
人和企业进行了调查，为中国股市传递
“正能量”。

那么，这些被调查人和机构都是谁呢？

□综合新华社、《人民日报》、《财经》

奖级

直选

全国中奖注数（注）

95

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15231期 中奖号码：50998

全国投注总额：40225730元，安徽投注总额：959082元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
16935
55903

安徽中奖注数（注）
417
1250

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2015231期中奖号码：683

全国投注总额：6037880元，安徽投注总额：211270元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
13
195
623
6727
10011
74489

每注奖金（元）

0
15577
2076
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
7
24
201
350
2435

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2015099期

基本号码：01、03、08、09、18、23、24特别号码：17

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
0
64
971

19746

安徽中奖注数（注）

0
0
0
5
88
1887

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：752194元，安徽投注总额：66194元
奖池奖金：61244645元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
50

4213

安徽中奖注数（注）

0
20
902

每注金额（元）

0
3426
10

六省市投注总额：507282元，安徽投注总额：105474元
奖池奖金：35094元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2015231期 中奖号码：01、02、07、11、14

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
60

（追加）20
604

（追加）199
23973

（追加）7965
435580

（追加）136869
4393668

每注奖金（元）
10000000

0
118781
71268
4597
2758
200
100
10
5
5

本省中奖注数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国投注总额 163494555元 下期奖池：1401717848.85元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15099期

中奖号码：基本号码09、12、14、22、25+05、10

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015231期中奖号码：06、10、15、16、17

本期投注总额：23738元，奖池奖金：14236元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

323

0

263

全国投注总额 8394788元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15231期 中奖号码：509

本省投注总额341286元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

53

635

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

5300

6350

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015099期 中奖号码：基本号码346618生肖码：虎

A股跌跌不休
被带走的调查对象都是谁

随着指挥员下达“休息”的口令，全身

湿透的“攻坚英雄连”英模部队方队官兵飞

一般冲向休息区。等待他们的不仅是一片

可供稍事休整的阴凉地儿，还有后勤部门

送上来的美味加餐。

一直在现场指导官兵训练的方队长、

第 21 集团军副参谋长赵健宏告诉记者，参

训官兵们每天训练量非常大，为能及时给

他们补充水分和能量，炊事班特意安排了

每日 6 餐制：除早中晚三餐外，训练期间还

分三次加餐到训练场，为官兵们送上解暑

降温的凉茶水果。

“每周面点不重样”是最低要求

兵马未动，粮草先行。在高强度的阅

兵训练中，伙食保障成为保证身体健康、提

振官兵士气、确保训练质量的关键。自5月

下旬进驻阅兵训练基地后，各个单位都吹

响了后勤保障“集结号”，配强炊事人员，科

学制订食谱，精心调剂伙食，为参阅官兵提

供一道道放心、营养又美味的大餐。

第 21 集团军先后从各部队挑选了 25

名“大厨”，组建阅兵方队炊事班，为本单位

参训官兵提供全程伙食保障，他们人均从

业都超过 10 年，全部取得了国家级证书，

许多人曾在各类炊事比武中摘金夺银，堪

称首屈一指的“实力派”。

主食班的上士王刚、宋纪鹏负责面点

制作，“每周面点不重样”是他们的最低要

求。这最低要求可不低：面包、蛋糕、麻团、

小汉堡、牛肉馅饼、发糕、包子、肉夹馍、黄

金大饼、芝麻滚……“掰着指头一数，光面

点就20多种。”王刚说。

在“狼牙山五壮士”英模部队方队，记

者在就餐食谱上看到，炊事人员按照“早餐

讲营养、午餐重质量、晚餐抓调剂”的要求，

每天坚持干稀搭配、荤素搭配、粗细搭配、

米面搭配和酸、甜、苦、辣、咸、淡“六味俱

全”的“四搭六有”原则，确保队员吃饱、吃

好、吃出营养、吃出战斗力。在入住阅兵训

练基地的三个多月里，官兵伙食保障满意

率均达到了100％。

“在训练基地吃到家乡的味道”

方队官兵来自五湖四海，怎样让每一

名战友吃出家乡的味道，缓解思乡情绪和

日常训练的疲劳？来自第39集团军的炊事

班官兵没少下工夫。

炊事班班长刘亚飞告诉记者，他们经常

利用休息时间一起讨论制订食谱，每周组织

2次伙食问卷调查，并派专人前往兄弟单位

“拜师学艺”，学习各地不同风味的菜肴和主

食花样，最大限度满足官兵的不同需求。

第21集团军某部上士马先积做的兰州

拉面堪称一绝。为保持面的筋道，每次开

饭前 5 分钟，他才开始带着几名炊事员拉

面，抻、抖、拉、折……要宽有宽，要细有细，

并配上熬好的牛肉汤。来自西北的官兵们

对此赞不绝口：“这个牛肉面做得太正宗

了，没想到在阅兵训练基地也能吃到家乡

的美味！”

在“狼牙山五壮士”英模部队方队，后

勤保障人员想得很周全，细心搞好生日餐、

民族餐、病号餐、值勤餐、节日餐、地域餐

“六餐”服务。在每次有队员过集体生日的

时候，方队领导总是亲手切开蛋糕、送上生

日祝福，让官兵们感受到“家”的温暖。

据新华社

证监会工作人员刘某等

据新华社 25 日报道，中国证监会

工作人员刘某及离职人员欧阳某涉嫌

内幕交易、伪造公文印章，已被公安机

关要求协助调查。

据财新网报道，8月25日晚被公布

的证监会协助公安机关调查的工作人

员刘某，即为证监会发行部三处处长刘

书帆，离职人员欧阳某为原证监会处罚

委主任欧阳健生。

刘书帆从 2014 年 4 月证监会内部

轮岗后担任发行部三处处长，该处主要

负责创业板企业发行的法律审核工

作。他曾担任证监会副主席姚刚上一

任秘书，知情人士称，刘书帆为人口碑

很好，平时行事不卑不亢。

离职人员欧阳某为原证监会处罚

委主任欧阳健生。欧阳健生于 5 月从

证监会低调离职。此前欧阳健生在证

监会纪委监察局任职。2015 年欧阳健

生被调任处罚委主任，并由罗子发接替

担任稽查局局长。

警方破获重大地下钱庄案件中查获的银行卡及外币

警方打击地下钱庄

据人民日报报道，24 日，公安

部召开电视电话会议，决定从即日

起至11月底，在全国范围组织开展

打击地下钱庄集中统一行动。

8 月 24 日，公安部再次部署开

展打击地下钱庄犯罪统一集中行

动，要求各地集中力量，深挖痛打，

依法严厉打击此类犯罪活动。

自2015年4月以来，公安部多

次部署公安机关开展打击地下钱

庄犯罪活动，已侦破案件 71 起，重

大案件30余起，打掉窝点60多个，

涉案人数160余人，涉案金额4300

余亿元。

从公安机关已经查处的案件

看，（地下钱庄）不排除扰乱我国证

券、房地产市场的可能。据了解，

由于地下钱庄的交易资金量大且

隐蔽，不排除一些股市资金通过该

渠道流出我国，从而影响我国资本

市场的健康稳定发展。

中信证券徐某等8人

据新华社 25 日报道，中信证券股份有限公

司徐某等 8 人涉嫌违法从事证券交易活动已被

公安机关要求协助调查。

据财新网报道，中信证券徐某即为中信证券

执行委员会委员、董事总经理徐刚。徐刚于

1998年加入中信证券，曾在资产管理部、金融产

品开发小组、研究部和股票销售交易部等部门担

任高级经理、副总经理和执行总经理，也曾担任

中信证券研究部、股票销售交易部行政负责人。

据悉，8 月 25 日午间，中信证券员工看见徐

刚在公司午餐。

中信证券周二发布公告称，公司尚未收到任

何通知，相关情况正在了解之中。

另据报道，24 日中国证监会决定对四家证

券公司进行立案调查。8 月 25 日，广发证券、海

通证券、方正证券、华泰证券四家券商公司先后

发布公告称，公司于 8 月 24 日收到中国证监会

《调查通知书》，因公司涉嫌未按规定审查、了解

客户身份等违法违规行为，根据《中华人民共和

国证券法》的有关规定，中国证监会决定对公司

进行立案调查。

《财经》杂志社王某

据新华社 25 日报道，《财经》杂志社

王某伙同他人涉嫌编造并制造传播证

券、期货交易虚假信息，已被公安机关要

求协助调查。

《财经》杂志26日发布消息：

经核实，本刊记者王晓璐确于当晚

在其家中被公安机关传唤。因本刊尚未

收到公安机关的任何通知，故无法确知

王晓璐被传唤的具体原因。

7月20日上午，《财经》发表了本刊记

者王晓璐采写的报道《证监会研究维稳资

金退出方案》。当天中午，证监会发言人

公开表示，认为报道不实。此后，应新闻

出版主管部门和证券稽查部门要求，《财

经》杂志对采编过程进行了书面说明。

《财经》杂志社对记者在职务范围内

的正常采写行为承担责任，并维护记者

依法履行职务的权利，关注其享有的其

他合法权益。《财经》坚信通过客观报道

市场信息，促进市场的公平透明、推动证

券市场的稳健发展，是媒体的责任。

揭秘参阅部队伙食：每日6餐

徐刚


