国·天下·文体

编辑 胡正球 | 组版 胡燕舞 | 校对 陈文彪

□综合新华社、《人民日报》、《财经》

股市连续两日巨震之后,央行决定 "双降",随后公安部、证监会、中金所又 连续重磅出击,严打非法交易,对一批 人和企业进行了调查,为中国股市传递 "正能量"。

那么,这些被调查人和机构都是谁呢?









警方破获重大地下钱庄案件中查获的银行卡及外币

A股跌跌不休 被带走的调查对象都是谁

证监会工作人员刘某等

据新华社25日报道,中国证监会 工作人员刘某及离职人员欧阳某涉嫌 内幕交易、伪造公文印章,已被公安机 关要求协助调查。

据财新网报道,8月25日晚被公布 的证监会协助公安机关调查的工作人 员刘某,即为证监会发行部三处处长刘 书帆,离职人员欧阳某为原证监会处罚 委主任欧阳健生。

刘书帆从2014年4月证监会内部 轮岗后担任发行部三处处长,该处主要 负责创业板企业发行的法律审核工 作。他曾担任证监会副主席姚刚上一 任秘书,知情人士称,刘书帆为人口碑 很好,平时行事不卑不亢。

离职人员欧阳某为原证监会处罚 委主任欧阳健生。欧阳健生于5月从 证监会低调离职。此前欧阳健生在证 监会纪委监察局任职。2015年欧阳健 生被调任处罚委主任,并由罗子发接替 担任稽查局局长。

中信证券徐某等8人

据新华社25日报道,中信证券股份有限公 司徐某等8人涉嫌违法从事证券交易活动已被 公安机关要求协助调查。

据财新网报道,中信证券徐某即为中信证券 执行委员会委员、董事总经理徐刚。徐刚于 1998年加入中信证券,曾在资产管理部、金融产 品开发小组、研究部和股票销售交易部等部门担 任高级经理、副总经理和执行总经理,也曾担任 中信证券研究部、股票销售交易部行政负责人。

据悉,8月25日午间,中信证券员工看见徐 刚在公司午餐

中信证券周二发布公告称,公司尚未收到任 何通知,相关情况正在了解之中。

另据报道,24日中国证监会决定对四家证 券公司进行立案调查。8月25日,广发证券、海 通证券、方正证券、华泰证券四家券商公司先后 发布公告称,公司于8月24日收到中国证监会 《调查通知书》,因公司涉嫌未按规定审查、了解 客户身份等违法违规行为,根据《中华人民共和 国证券法》的有关规定,中国证监会决定对公司 进行立案调查。

《财经》杂志社王某

据新华社25日报道,《财经》杂志社 王某伙同他人涉嫌编造并制造传播证 券、期货交易虚假信息,已被公安机关要 求协助调查。

《财经》杂志26日发布消息:

经核实,本刊记者王晓璐确于当晚 在其家中被公安机关传唤。因本刊尚未 收到公安机关的任何通知,故无法确知 王晓璐被传唤的具体原因。

7月20日上午,《财经》发表了本刊记 者王晓璐采写的报道《证监会研究维稳资 金退出方案》。当天中午,证监会发言人 公开表示,认为报道不实。此后,应新闻 出版主管部门和证券稽查部门要求,《财 经》杂志对采编过程进行了书面说明。

《财经》杂志社对记者在职务范围内 的正常采写行为承担责任,并维护记者 依法履行职务的权利,关注其享有的其 他合法权益。《财经》坚信通过客观报道 市场信息,促进市场的公平透明、推动证 券市场的稳健发展,是媒体的责任。

警方打击地下钱庄

据人民日报报道,24日,公安 部召开电视电话会议,决定从即日 起至11月底,在全国范围组织开展 打击地下钱庄集中统一行动。

8月24日,公安部再次部署开 展打击地下钱庄犯罪统一集中行 动,要求各地集中力量,深挖痛打, 依法严厉打击此类犯罪活动。

自2015年4月以来,公安部多 次部署公安机关开展打击地下钱 庄犯罪活动,已侦破案件71起,重 大案件30余起,打掉窝点60多个, 涉案人数160余人,涉案金额4300 余亿元

从公安机关已经查处的案件 看,(地下钱庄)不排除扰乱我国证 券、房地产市场的可能。据了解, 由于地下钱庄的交易资金量大且 隐蔽,不排除一些股市资金通过该 渠道流出我国,从而影响我国资本 市场的健康稳定发展。

揭秘参阅部队伙食:每日6餐

随着指挥员下达"休息"的口令,全身 湿透的"攻坚英雄连"英模部队方队官兵飞 一般冲向休息区。等待他们的不仅是一片 可供稍事休整的阴凉地儿,还有后勤部门 送上来的美味加餐。

-直在现场指导官兵训练的方队长、 第21集团军副参谋长赵健宏告诉记者,参 训官兵们每天训练量非常大,为能及时给 他们补充水分和能量,炊事班特意安排了 每日6餐制:除早中晚三餐外,训练期间还 分三次加餐到训练场,为官兵们送上解暑 降温的凉茶水果。

"每周面点不重样"是最低要求

兵马未动,粮草先行。在高强度的阅 兵训练中,伙食保障成为保证身体健康、提 振官兵士气、确保训练质量的关键。自5月

下旬进驻阅兵训练基地后,各个单位都吹 响了后勤保障"集结号",配强炊事人员,科 学制订食谱,精心调剂伙食,为参阅官兵提 供一道道放心、营养又美味的大餐。

第21集团军先后从各部队挑选了25 名"大厨",组建阅兵方队炊事班,为本单位 参训官兵提供全程伙食保障,他们人均从 业都超过10年,全部取得了国家级证书, 许多人曾在各类炊事比武中摘金夺银,堪 称首屈一指的"实力派"

主食班的上士王刚、宋纪鹏负责面点 制作,"每周面点不重样"是他们的最低要 求。这最低要求可不低:面包、蛋糕、麻团、 小汉堡、牛肉馅饼、发糕、包子、肉夹馍、黄 金大饼、芝麻滚……"掰着指头一数,光面 点就20多种。"王刚说。

在"狼牙山五壮士"英模部队方队,记

者在就餐食谱上看到,炊事人员按照"早餐 讲营养、午餐重质量、晚餐抓调剂"的要求, 每天坚持干稀搭配、荤素搭配、粗细搭配、 米面搭配和酸、甜、苦、辣、咸、淡"六味俱 全"的"四搭六有"原则,确保队员吃饱、吃 好、吃出营养、吃出战斗力。在入住阅兵训 练基地的三个多月里,官兵伙食保障满意 率均达到了100%。

"在训练基地吃到家乡的味道"

方队官兵来自五湖四海,怎样让每一 名战友吃出家乡的味道,缓解思乡情绪和 日常训练的疲劳?来自第39集团军的炊事 班官兵没少下工夫。

炊事班班长刘亚飞告诉记者,他们经常 利用休息时间一起讨论制订食谱,每周组织 2次伙食问卷调查,并派专人前往兄弟单位

"拜师学艺",学习各地不同风味的菜肴和主 食花样,最大限度满足官兵的不同需求。

第21集团军某部上士马先积做的兰州 拉面堪称一绝。为保持面的筋道,每次开 饭前5分钟,他才开始带着几名炊事员拉 面,抻、抖、拉、折……要宽有宽,要细有细, 并配上熬好的牛肉汤。来自西北的官兵们 对此赞不绝口:"这个牛肉面做得太正宗 了,没想到在阅兵训练基地也能吃到家乡 的美味!"

在"狼牙山五壮士"英模部队方队,后 勤保障人员想得很周全,细心搞好生日餐、 民族餐、病号餐、值勤餐、节日餐、地域餐 "六餐"服务。在每次有队员过集体生日的 时候,方队领导总是亲手切开蛋糕、送上生 日祝福,让官兵们感受到"家"的温暖。

据新华社

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

第10201期 中天写時:003				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	/	1040	323	
组选3	/	346	0	
组选6	/	173	263	

本省投注总额341286元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告第15231期中奖号码:50998

7,5 10-0170				
奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)	
直选	95	/	100000	

全国投注总额 8394788 元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第 15099期 由地导码,其未导码0 12 14 22 25+05 16

中央与阿:墨本与阿US、12、14、22、25+US、10				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	1	10000000	/	
一等奖	(追加)0	0	/	
二等奖	60	118781	/	
二等奖	(追加)20	71268	/	
三等奖	604	4597	/	
三等奖	(追加)199	2758	/	
四等奖	23973	200	/	
四等奖	(追加)7965	100	/	
五等奖	435580	10	/	
五等奖	(追加)136869	5	/	
六等奖	4393668	5	/	

全国投注总额 163494555元 下期奖池:1401717848.85元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2015231期中奖亏码:00、10、15、16、17					
类级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	53	100	5300		
三等奖	635	10	6350		

本期投注总额:23738元,奖池奖金:14236元

中国福利彩票"东方6+1"玩法

かと01000000 「人 」 一			
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	0	0	10000
四等奖	64	5	500
五等奖	971	88	50
六等奖	19746	1887	5

六省市投注总额:752194元,安徽投注总额:66194元

奖池奖金:61244645元

,中国福利彩票3D玩法

弟2015231期 中奖号码:683				
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
单选	16935	417	1040	
组选六	55903	1250	173	

全国投注总额:40225730元,安徽投注总额:959082元

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2015099期 基本号码:01、03、08、09、18、23、24特别号码:17

至中 3月1011001001001101201211033 3月11				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	13	15577	1	
三等奖	195	2076	7	
四等奖	623	200	24	
五等奖	6727	50	201	
六等奖	10011	10	350	
七等奖	74489	5	2435	

全国投注总额:6037880元,安徽投注总额:211270元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2010231期 中头亏约:01、02、07、11、14				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	50	20	3426	
二等奖	4213	902	10	